

Tersan Yüzer Havuz

Ülke:

Türkiye

Proje no:

48610

Sektör:

Ulaştırma

İlan türü:

Özel

Çevresel kategori:

IESE

Hedeflenen kurul tarihi:

08 Mart 2017

Durum:

Konsept incelemesi yapıldı

İngilizce Proje Özet Dokümanı açıklanma tarihi:

06 Ekim 2016

Proje Tanımı

EBRD, İstanbul yakınında ticari gemilerin hizmete hazırlanması, bakım ve onarımı için kullanılacak yeni bir yüzer havuzun yapılmasını finanse etmek için, Tersan Tersanecilik Tasimacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye 21 milyon ABD Dolarına varan bir imtiyazlı kredi sunmayı düşünmektedir. Projenin tahmini toplam maliyeti 30 milyon ABD Dolarıdır.

Proje Hedefleri

Projenin ana amacı, sektörel genişlemeye paralel olarak, Tersan'ın ticari gemi bakım sektöründeki rekabet pozisyonunun güçlendirilmesidir. Tersan, planlanan yatırımla, mevcut kiralık havuzunu yenileyecektir. Yüzer havuzun yapılması, Tersan'ın kapasitesini arttırmasını ve bu tür tesislerin işletilmesinde en iyi uluslararası uygulamaları gerçekleştirmesini sağlayacaktır.

Geçiş Etkisi

Proje geçiş etkisini aşağıdaki yollarla sağlayacaktır:

- Yeni finansman yöntemleri. Proje uzun vadeli finansman imkanlarının, Türkiye’de gemi bakım-onarım sektörünün kullanımına, daha geniş bir ölçekte açık olduğunu ortaya koyacaktır.
- Kurumsal yönetimin iyileştirilmesi. Bu işlem kurumsal yönetim standartları ve iş yapma kurallarında iyileştirme sağlanmasını destekleyecektir. Bunun da Türk tersanecilik sektörü için önemli bir örnek etkisi sağlaması beklenmektedir.
- Rekabetin artması. Proje tamamlandığında Türkiye’nin en büyük dördüncü havuzu olacak ve şu anda Türkiye’de sadece beş havuz tarafından bakımı yapılabilen post-Panamax büyüklüğündeki gemilere bakım hizmeti sunabilecektir. Vinç kapasitesinin artmasıyla, şu anda Tersan havuzlarında yapılması mümkün olmayan motor dönüşüm işleri de yapılabilecektir.

Müşteri Hakkında Bilgi

TERSAN TERSANECİLİK TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Tersan ana faaliyet alanı değişik ticari gemilerin ve deniz araçlarının armatörlerine veya işletmecilerine, bakım havuzlarında, onarım ve düzenli bakım hizmetleri sunulmasıdır.

EBRD Finansman Özeti

21,000,000.00 ABD Doları

Projenin Toplam Maliyeti

30,000,000.00 ABD Doları

Çevresel ve Sosyal Özet

Proje, EBRD’nin 2014 tarihli Çevresel ve Sosyal Politikası (ÇSP) kapsamında B kategorisinde sınıflandırılmıştır. Zira, yüzer havuzun yapımından doğacak çevresel ve sosyal (Ç&S) etkiler kolaylıkla değerlendirilebilecek ve hafifletilebilecek seviyededir.

Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti (ÇSDT) kapsamında, EBRD Çevre ve Sürdürülebilirlik Birimi tarafından ilk saha ziyareti yapılmıştır. Bağımsız danışmanlar tarafından ÇSDT yapılacak ve bu kapsamda çevresel ve sosyal etkilerin yönetilebilmesi amacıyla, proje dokümanları, mevcut sistemler ve prosedürler daha detaylı bir şekilde incelenecektir.

Proje yeri İstanbul’un yaklaşık 95 km güney batısında yer alan Yalova tersanesidir. Yeni havuz yerinde şu anda kiralanmış bir yüzer havuz bulunmaktadır. Yeni havuz çok daha büyük olsa da, Tersan yenileme işi için dip taraklama yapılmasına gerek olmayacağını belirtmiştir. Şirket ayrıca sahada gemiler için sınıf dönüşümleri yapmaktadır. Konteyner gemilerinin hayvan taşımacılığına uygun olacak şekilde dönüştürülmesi de bu kapsamda söz konusudur. Standartlar/tasarım müşteriler tarafından belirlenmekte ve uluslararası sınıf

sertifikasyonlarına uyumlu olduđu bildirilmektedir. Bu durum SDT esnasında dođrulanacaktır.

Bu gne kadar paylaşılan bilgilere gre, Őirket uluslararası iyi uygulamalarla uyumlu ynetim sistemleri kullanmaktadır ve hlihazırda ISO 14001, OHSAS 18001 ve ISO 9001 iin belgelendirilmiŐ sistemlere sahiptir. Tersane operasyonları ayrıca mŐteriler tarafından da denetime tabi tutulmaktadır. Tersanede st ynetimin liderliđinde, olumlu bir sađlık, gvenlik ve evre kltr olduđu grlmektedir.

Tersan faal bir iŐi Őikayet mekanizmasına sahiptir, ancak projeden etkilenebilecek kiŐiler iin harici bir Őikayet mekanizmasını da ieren yazılı bir paydaŐ katılım planı hazırlamamıŐtır. Ancak, bu gne kadar alınmıŐ bilgiler, EBRD'nin 10. Performans Gerekliliđinin đelerinden ođunun mevcut Őirket uygulamalarında mevcut olduđunu gstermektedir.

Projenin 2014 tarihli evresel ve Sosyal Politikasına ve ilgili Performans Gerekliliklerine uygun bir Őekilde yapılandırılmasını sađlamak amacıyla, evresel ve Sosyal Eylem Planı (SEP) hazırlanacaktır.

Projenin evresel ve sosyal performansı ve SEP uygulaması, EBRD tarafından yıllık evresel ve sosyal raporlar yoluyla ve ihtiyaca gre risk temelli izleme ziyaretleri ile izlenecektir.

Bu proje zet dokmanı, SDT tamamlandıktan sonra, gncellenecektir.

Teknik İŐbirliđi

Yok.

Őirket İletifim Bilgileri

Ahmet Teyfik Paksu apaksu@tersan.com.tr +902264656200
http://www.tersanshipyard.com/home Acıesme Mevkii, Bođazii Cad. No:28, TavŐanlı,
Altınova, 77740, Yalova / Trkiye

İŐ Fırsatları

İŐ fırsatları ve satın almayla ilgili konular iin, ltfen mŐteri Őirketle irtibat kurunuz.

Kamu sektr projeleri iin, bkz. [EBRD Procurement](#): Tel: +44 20 7338 6794
Email: procurement@ebrd.com

Genel Sorgulamalar

Satın almayla iliŐkili olmayan EBRD proje soruları iin:
Tel: +44 20 7338 7168
Email: projectenquiries@ebrd.com

Kamu Bilgilendirme Politikası (KBP)

KBP, EBRD'nin stratejileri, politikaları ve faaliyetleri hakkında daha iyi bir farkındalık ve anlayış sağlamak amacıyla, paydaşlarına nasıl danıştığını ve hangi şartlarda bilgi verdiğini açıklamaktadır. KBP metni için: [Text of the PIP](#)

Proje Şikayet Mekanizması (PŞM)

EBRD, Banka tarafından finanse edilen ve herhangi bir zarara neden olduğu veya olabileceği iddia edilen projelerle ilgili olarak bir veya daha fazla birey veya şirket tarafından yapılan şikayetlerin bağımsız olarak incelenebilmesi için, Proje Şikayet Mekanizmasını (PŞM) oluşturmuştur.

[Project Complaint Mechanism](#)

PŞM kapsamındaki şikayetlerin [PCM Rules of Procedure](#) dokümanında belirtilen süreler içine yapılması gerekmektedir. Şikayetinizin uygun olup olmadığından emin değilseniz, yardım için PŞM sorumlusuyla (pcm@ebrd.com adresinden) irtibat kurabilirsiniz.